
LICENCNI SMLOUVA

Štěpán Holič - Lemon design

IČ: 66459800,
Karla Zicha 1373/5,

104 00 Praha lO-Uhříněves
(dále jen „Autor")

Městská část Praha 20
IČ; 00240192,

Jívanská 647/10,
193 00 Praha 20

(dále jen „Nabyvatel")

uzavírají tuto licenční smlouvu:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence pro užití autorského díla a závazek Nabyvatele zaplatit Autorovi
sjednanou odměnu. Autorské dílo je definováno jako vizuální styl MČ Praha 20.

POVINNOSTI AUTORA

1. Touto smlouvou Autor poskytuje Nabyvateli licenci k užití shora definovaného autorského díla, a to v tomto
rozsahu:
a) Licence není územně omezena.
b) Licence není časově omezena.
c) Licence se poskytuje k těmto způsobům a formám užití: všemi způsoby zejména těmi uvedenými v § 12 odst. 4

a blížeji v ustanovení § 13 až 23 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon)

d) Nabyvatel není povinen licenci využít.
e) Nabyvatel není oprávněn bez souhlasu Autora měnit a upravovat výtvarnou formu loga.
f) Nabyvatel je oprávněn poskytnout podlicenci k užití autorského díla ve stejném rozsahu.
g) Nabyvatel není povinen Autorské dílo užívat.
h) Autor sám není oprávněn dílo sám užít, vyjma prezentace vlastní práce a poskytovaných služeb, ani poskyt-

nout licenci jinému bez písemného souhlasu Nabyvatele.

2. Šíření autorského díla bude prováděno na účet Nabyvatele. Autor výslovně souhlasí s tím, že Autorské dílo bude
uveřejněno a šířeno jako anonymní.

3. Autor výslovně prohlašuje, že je výlučným Autorem autorského díla a jako takový je oprávněn poskytnout licenci k
jeho užití tak, jak činí touto smlouvu. Autor prohlašuje, že Autorské dílo je bez právních vad a žádným způsobem
neporušuji ani neomezuje práva a právem chráněné zájmy třetích osob.

4. Autor se zavazuje autorské dílo, spočívající v převedení znaku MČ Praha 20 do korektní grafické podoby, vytvoření
a schválení loga a na to navázaných činností (podrobně uvedeno v přiloženém rozpočtu - jeho listu s názvem
„Znak" a jeho listu s názvem „Logo", Nabyvateli předat v elektronické podobě nejpozději do 30. 11.2018. Současně
je Autor povinen dodržovat harmonogram prací takto:

a) schválení definitivní podoby loga, převedení znaku MČ do korektní grafické podoby: 30. 10. 2018
b) kompletní dokončení manuálů: 15. 11.2018



smluvní odměna

1. Smluvní odměna za poskytnutí licence je stanovena dohodou stran na Kč 140800 + DPH 21 % a vychází z
podrobného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Rozpočet je vytvořen jako úplný a
závazný.

2. Smluvní odměna, je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Autorem (dále jen "faktura") po předání
autorského díla v elektronické podobě. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran určena na 21 dní. Faktura
musí mít všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákonem č.
235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty.

3. Odměna představuje konečné vypořádání Nabyvatele s Autorem z titulu této smlouvy.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI NABYVATELE

1. Nabyvatel se zavazuje, že autorské dílo bude využívat v tom stavu, ve kterém mu bude autorem předáno v
elektronické podobě a v souladu s touto smlouvou a právními předpisy.

V.
MLČENLIVOST

1. Informace, které si smluvní strany po dobu účinnosti této smlouvy poskytnou, se považují za důvěrné a druhá
smluvní strana není oprávněna tyto informace použít či využít jinak než při plnění dle této smlouvy a plnění svých
zákonných povinností.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Nabyvatel je povinným subjektem poskytujícím informace v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

VI.
SANKCE

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou odměny uhradí Nabyvatel Autorovi úrok z prodlení ve
výši 0,01 % z odměny za každý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Autora s předáním autorského díla v elektronické
podobě, uhradí Autor nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,01% min. však částku 200,- Kč za každý den
prodlení. Autor není v prodlení v případě, kdy nedodržení termínu bylo způsobeno výlučně průtahy na
straně Nabyvatele. Nabyvatel je oprávněn započíst případnou smluvní pokutu oproti odměně. Úhradou
smiuvní pokuty není dotčen nárok Nabyvatele na případnou náhradu škody, a to i nad rámec sjednané
smluvní pokuty.

VII.

ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.



Vlil.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se vztahy smluvních stran řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména Autorským zákonem.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení je určeno Autorovi a dvě vyhotovení jsou
určena Nabyvateli.

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění těto smlouvy vynaloží veškerě úsilí, kterě lze spra-
vedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti
vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

4. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy neplat-
nými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašu-
jí, že smlouvaje ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení,
která oddělit nelze.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), vedené
městskou částí Praha 20.

V Praze dne 2. 11.2018

Nabyvatel



apitoly a položky design manuálu

Úvod

Cena práce bez DPH

Znak

Barvy

Písmo

Merkantil

Ostatní

Úvodem, explikace 800,00 Kč

Základní barevná verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Jednobarevná verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Zjednodušená verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Kombinace znaku a názvu MČ středová verze 800,00 Kč

Kombinace znaku a názvu MČ horizontální verze 800,00 Kč

Minimální velikost (princip nastaven pro všechny verze) 1 600,00 Kč

Ochranná zóna (princip nastaven pro všechny verze) 1 600,00 Kč

Příklady zakázaných řešení (princip nastaven pro všechny verze) 1 600,00 Kč

Definice barevnosti 1 600,00 Kč

Definice základního písma 800,00 Kč

Náhradní písmo 800,00 Kč

Vizitka 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír starosta 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír místostarosta 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír tajemník úřadu 1 600,00 Kč

Dopisní obálka DL 1 600,00 Kč

Dopisní obálka C4 1 600,00 Kč

Kulaté razítko se znakem 1 600,00 Kč

Průkaz zaměstnance 85x54 mm 1 600,00 Kč

Odznak 800,00 Kč

Pečlivá vektorizace (překreslení znaku do čistější podoby) 6 400,00 Kč

CELKEM bez DPH 32 800,00 Kč

Celková cena zahrnuje Ix výtisk manuálu v pevných deskách, dále roztřídění a export všech dat podle typu užití a

barevnosti. Cena neobsahuje licenci na užití vybraného písma, která je vázána na konkrétní osoby/pracoviště.



^ný vizuální styl MČ Praha 20

pitoly a položky design manuálu

Úvod

Cena práce bez DPH

Sdílená identita

Barvy

Písmo

Merkantil

Úvodem, explikace 800,00 Kč

Základní barevná verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Jednobarevná verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Zjednodušená verze (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Barevná verze středová (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Jednobarevná verze středová (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Zjednodušená verze středová (pozitiv + negativ) 800,00 Kč

Minimální velikosti (princip nastaven pro všechna loga) 1 600,00 Kč

Ochranná zóna (princip nastaven pro všechna loga) 1 600,00 Kč

Příklady zakázaných řešení (princip nastaven pro všechna loga) 1 600,00 Kč

Kombinace loga s fotografií 1 600,00 Kč

Základní principy sdílené identity 1 600,00 Kč

Definice barevnosti - logo MČ 20 1 600,00 Kč

Definice základního písma 800,00 Kč

Náhradní písmo 800,00 Kč

Základní typografická pravidla 800,00 Kč

Vizitka 1 600,00 Kč

Komplimentka 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír starosta 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír místostarosta 1 600,00 Kč

Hlavičkový papír tajemník úřadu 1 600,00 Kč

Dopisní obálka DL 1 600,00 Kč

Dopisní obálka C4 1 600,00 Kč

Propagace

Plakát

Leták, pozvánka DL 

Inzertní plochy 

PPT prezentace 

Vlajkový banner, slza 

Polep osobního auta 

Taška 

Tričko 

Hrnek

Etiketa Počernické pivo

Propiska

Odznak

2 400,00 Kč 

1 600,00 Kč

1 600,00 Kč

2 400,00 Kč 

800,00 Kč

1 600,00 Kč 

1 600,00 Kč 

1 600,00 Kč

1 600,00 Kč

2 400,00 Kč 

800,00 Kč 

800,00 Kč

Logo MČ Praha 20 

CELKEM bez DPH

60 000,00 Kč

108 000,00 Kč

Celková cena zahrnuje Ix výtisk manuálu v pevných deskách, dále roztřídění a export všech dat podle typu užití a ba

licenci na užití vybraného písma, která je vázána na konkrétní osoby/pracoviště.


